
 
 

Podrobný program na dalších stranách 



 
MĚSÍC ZDRAVÍ V OC LASO 

 
Termín:  každý čtvrtek v září  ( 5.9., 12.9., 19.9. a 26.9. ) 

Čas:   vždy 13:00 – 18:00 hod. 
 
 

Měsíc zdraví v OC LASO je připraven na čtyři termíny, během kterých se budou 

provádět různá vyšetření, doplněná službami a produkty spojenými se zdravím.  

 

 

Níže je seznam vyšetření a doplňkových služeb prezentovaných v jednotlivých dnech. 
 

TERMÍN 5.9. 12.9. 19.9. 26.9. 

lékárna Dr. Max ANO ANO ANO ANO 

NATURHOUSE ANO ANO ANO ANO 

přírodní kosmetika JUST ANO ANO ANO ANO 

měření krevního tlaku ANO ANO ----- ANO 

první pomoc ANO ANO ----- ANO 

krabičková strava Baruš vaří ANO ----- ----- ANO 

podologická poradna ANO ----- ----- ANO 

Onko-Amazonky ANO ----- ----- ANO 

diagnostická váha ANO ----- ----- ANO 

KLOUBUS - kloubní výživa ----- ANO ----- ANO 

měření zraku (Gemini) ----- ----- ANO ----- 

 

 

Podrobnější informace k jednotlivým vyšetřením a službám 

naleznete níže: 

  



Analýza pleti s lékárnou Dr. Max 

Jak poznat, zda máte mastnou, suchou nebo smíšenou pleť a jsou kosmetické přípravky, které používáte, skutečně 
to pravé pro vaši pleť? Vyzkoušejte analýzu pleti za pomoci speciálního dermo přístroje, který rychle a přesně 
vyhodnotí stav vaší pleti. Během pár minut vám na základě výsledků poradíme, jaká péče o pleť je pro vás ta 
nejvhodnější. 
 

 
 
 

NATURHOUSE 
 

Vážení na speciální váze, kdy klienti zjistí, jak na tom jsou se zadržovanou vodou a procentem tuku v těle. 
Tajemství úspěchu jedinečné metody NATURHOUSE spočívá v osobním výživovém poradenství zdarma, 
dlouhodobé spolupráci výživového poradce - dietologa s vámi jako klientem a širokém sortimentu exkluzivních 
produktů, které si jako jediné naši klienti hradí. Její nedílnou součástí je vzájemný vztah a důvěra, které vznikají 
mezi vámi jako klientem a výživovým poradcem. 

 

 
 

JUST – přírodní bylinná kosmetika a doplňky 

Všechny produkty jsou vyrobeny a baleny výhradně ve Švýcarsku. Prokazatelné účinky produktů se opírají o 
dlouholeté zkušenosti společnosti JUST na poli využití rostlin v přírodním léčitelství a společnosti Nahrin v oblasti 
zdravé výživy. Špičková kvalita produktů je zaručena díky spolupráci s prověřenými dodavateli surovin, kteří 
prostřednictvím výzkumu a testování udržují vysoké standardy. Veškerá kosmetika JUST je dermatologicky 
testována. Účinné složky všech produktů jsou kombinovány tak, aby působily synergicky. To nejlepší pro zákazníky 
přinášíme s odkazem na práci našich předchůdců, navíc v moderním pojetí. 

 

 
 



Měření krevního tlaku a pulzní oxymetrie 

Měření krevního tlaku a pulzní oxymetrie (množství kyslíku v krvi) a doporučení, jak se zjištěnými výsledky 
pracovat. 
 

 
 

První pomoc 

Nácvik první pomoci, který je nevyhnutný, aby znali všichni. Zopakování nebo přiučení se nových technik může 
někomu zachránit život. 

 
 

Pestrá krabičková strava – Baruš vaří 

Pokrmy jsou připravovány z čerstvých lokálních a bio surovin. Naší specializací je low carb stravování, které 
pomáhá našim zákazníkům dostat se do kondice bez trápení a hladovění. Díky naší nabídce si můžete dopřát 
lahodné jídlo i dezerty a přitom vědět, že děláte to nejlepší pro své zdraví, mysl i tělo. 
Vyzkoušejte jedinečnou low carb krabičkovou stravu od Baruš – pořádné porce, které vám dodají vše, co 
potřebujete. 
 

 
 



Podologická poradna 

Plochost chodidel a držení klenby nohou. 
 

 
 

 

Onko-Amazonky 

Poradna o prevenci rakoviny prsu s Onko-Amazonkami. 
 

 

 

Diagnostická váha 

 Měření celkového tělesného složení na diagnostické váze - poměr svalové, tukové hmoty, útrobní 
tuk, BMI, minerální složka kostí, tělesná vodu a metabolický věk. Personál stanoviště zájemcům také 
předá doporučení jak hodnoty zlepšit a vyšetřené hodnoty vysvětlí. 
 

 
 



Kloubus – účinná výživa na klouby  

Zbavte se problémů s klouby. KLOUBUS vám opravdu pomůže. 

Díky unikátnímu složení a speciálnímu způsobu dávkování jde o jeden z nejsilnějších produktů na 
trhu. Pokud hledáte silný doplněk stravy pro vaše klouby, vazy a šlachy, je KLOUBUS to nejlepší, co 
můžete na trhu sehnat. Za tím si stojíme. 
 

 
 

 

Měření zraku s oční klinikou Gemini 

 


